

Początki historii naszej szkoły wiążą się ściśle z charakterem regionu oraz zmianami społeczno-gospodarczymi, zachodzącymi w okresie istnienia placówki.

Decyzja o budowie szkoły podjęta została 17 sierpnia 1968 roku. Zajęcia w nowo powstałej Zasadniczej Szkole Rolniczej rozpoczęły się 1 września 1972 roku. Jak wskazuje nazwa szkoły, pierwotnie kształciła ona wyłącznie w kierunkach związanych z rolnictwem.

8 czerwca 1976 roku decyzją Wojewody Koszalińskiego Zasadnicza Szkoła Rolnicza przekształcono w Zespół Szkół Rolniczych, co jednocześnie wiązało się z poszerzeniem oferty edukacyjnej. W obrębie Zespołu funkcjonowały takie szkoły jak: szerokoprofilowe technikum zawodowe, technikum technologii żywności, technikum żywienia i gospodarstwa domowego.

Ważnym wydarzeniem w życiu szkoły był wybór patrona. 25 września 1992 roku minister rolnictwa i gospodarki żywnościowej wręczył akt nadania szkole imienia profesora Jana Radomskiego, wybitnego botanika.

Reforma szkolnictwa przeprowadzana w końcu lat 90. oraz przemiany zachodzące w kraju skłoniły dyrekcję szkoły do powołania w roku 2000. pierwszej klasy liceum ogólnokształcącego, co wiązało się jednocześnie ze zmianą nazwy placówki na Zespół Szkół. Pod tą nazwą szkoła funkcjonowała do 2002 roku, po czym, w wyniku zmian w systemie edukacji, przyjęto nazwę Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, która obowiązuje do dziś.

Historia szkoły pokazuje, iż dyrekcja oraz grono pedagogiczne, rozpoznając potrzeby edukacyjne młodzieży, dostosowuje ofertę kształcenia, wzbogacając ją o nowe kierunki.

Ogromnym zainteresowaniem młodzieży i jej rodziców cieszą się klasy liceum ogólnokształcącego o profilach związanych ze sferami mundurowymi. Uczniowie pierwszej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie mundurowej rozpoczęli naukę w roku 2004. Zebrane do wiadomości pozwoliły wypracować atrakcyjną ofertę kształcenia w tym zakresie.

Obecnie, młodzież kształci się w trzech typach liceum ogólnokształcącego – w klasach o profilu wojskowym i policyjnym oraz o profilu ogólnym, klasie technikum żywienia i gospodarstwa domowego oraz w zasadniczej szkole zawodowej o profilu kucharz małej gastronomii.

Dyrektorzy kierujący szkołą:

1972-1975 Stanisław Stempka

1975-1976 Eugeniusz Kowalski

1976-1977 Piotr Weckwert

Historia Szkoły

Wpisany przez Administrator
piątek, 30 grudnia 2011 22:38 -

1977-1984 Jan Kwasiński

1984-1990 Anna Kołodziej

1990-2000 Jerzy Boczkowski

2000-do chwili obecnej Józef Grabarczyk